
UCHWAŁA NR XIV.109.2019
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ W SPRAWIE USTALENIA WYSOKOŚCI STAWEK OPŁAT ZA 
ZAJĘCIE PASA DROGOWEGO DRÓG GMINNYCH

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) art. 40 ust 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2018r. 
poz. 2068 z późn. zm.), Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XLIV.254.2014 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 24 stycznia 2014r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: ,,4) w odniesieniu do obiektów i urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej bez względu na rodzaj elementu zajętego pasa drogowego oraz 
procentową wielkość zajmowanej szerokości jezdni - 0,20 zł”

2) § 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie:,,§ 3. 1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 
1 pkt. 2 ustala się następujące roczne stawki opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej 
zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia:

1) w jezdni - 50,00 zł

2) poza jezdnią:

a) dla urządzeń wodnych i kanalizacyjnych - 12,00 zł

b) dla obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się roczną stawkę opłat za 1m2 
powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia – 20,00 zł.

c) dla pozostałych urządzeń -50,00 zł

3) na drogowym obiekcie inżynieryjnym - 200,00 zł

2. Roczne stawki opłat w wysokości określonej w ust. 1 obejmują pełny rok kalendarzowy.

3. Za niepełny rok kalendarzowy wysokość rocznych stawek opłat obliczona jest proporcjonalnie do liczby 
dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk.

Id: B07DD44C-5F1D-4A1B-81F3-4257B61B2E6F. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Beata Wielgolaska

Id: B07DD44C-5F1D-4A1B-81F3-4257B61B2E6F. Podpisany Strona 2




